Tổ dân phố C, phường B, thành phố S,  tỉnh Th Nguyên. 

Bị đơn: Anh Bùi Văn S, sinh năm 1979. 

Nơi cư trú: Tổ dân phó 2B, phường P, thành phố S, tỉnh Th Nguyên. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Anh Bùi Văn S phải trả cho anh Dương Xuân Đ số tiền mua xe ô tô còn nợ 

là 45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu đồng).  

- Phương thức và thời hạn trả nợ như sau: Vào ngày 20 hàng tháng, mỗi tháng anh 

Bùi Văn S phải trả cho anh  Dương Xuân Đ 5.000.000 đồng cho đến khi anh S trả xong 

toàn bộ số tiền 45.000.000 đồng cho anh Đ. Thời gian trả nợ bắt đầu từ ngày

[...]

có đơn yêu cầu thi hành, nếu anh S không tự nguyện thi hành số tiền trên, thì hàng 

tháng còn phải chịu khoản tiền lãi được xác định theo mức lãi suất quy định tại 

khoản 2 Điều 468 BLDS tương ứng với số tiền và thời gian chậm thi hành án.    

Về án phí: Anh Bùi Văn S phải chịu 1.125.000 đồng (Một triệu một trăm hai 

mươi lăm nghìn đồng ) tiền án phí dân sư ̣sơ thẩm nộp ngân sách Nhà nước . Hoàn 

trả anh Dương Xuân Đ số tiền 1.125.000 đồng tạm ứng án phí đã nộp  theo biên lai 

thu số 0007779 ngày 06 tháng 9 năm 2019 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành 

phố Sông Công, tỉnh Th Nguyên.